報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE

ズラタン選手・ノヴァコヴィッチ選手
スロベニア代表メンバー選出のお知らせ

２０１３年５月２２日
［１３－０２５］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

 このたび大宮アルディージャのズラタン選手・ノヴァコヴィッチ選手が、下記の国際Aマッ
チスロベニア代表メンバーに選出されましたのでお知らせいたします。

＜召集期間：2013年5月27日(月)～6月7日（金）＞
 ◇インターナショナルフレンドリーマッチ
  2013年5月31日(金)  19:00〔日本時間：6/1(土) 02:30〕
  スロベニア代表 vs トルコ代表（＠ビーレフェルト：ドイツ）
 ◇2014 FIFAワールドカップブラジル ヨーロッパ予選】
  2013年6月7日(金)  19:00〔日本時間：6/8(土) 02:30〕
  スロベニア代表 vs アイスランド代表（＠レイキャビク：アイスランド）

記

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元  利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼  航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田  光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p  ）

ズラタン（Zlatan LJUBIJANKIC）選手

 ■生年月日 ： 1983年12月15日（29歳）

 ■背番号 ： 11

 ■身長／体重 ： 186cm／80kg

 ■ポジション ： FW

 ■出身地 ： スロベニア

 ■経 歴 ： 2002-2007 Domzale(スロベニア)155試合 40得点

   2007-2011 KAAGent(ベルギー)125試合 27得点

 ■代表歴 ： 2006-2013  スロベニア代表

   （2010FIFAワールドカップ南アフリカ 3試合出場1得点）

 ■出場歴

 ■コメント

 代表に選ばれて非常に光栄です。代表選手というのは何度選ばれても嬉しいものですし、

招集されるたびに新たな気持ちで臨んでいます。予選を勝ち抜くには難しい現状ですが、選

ばれたからには全力で戦いたいと思います。

報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE
２０１３年５月２２日

［１３－０２５］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元  利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼  航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田  光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p  ）

ノヴァコヴィッチ（Milivoje NOVAKOVIC）選手

 ■背番号 ： 19

 ■生年月日 ： 1979年5月18日（34歳）

 ■身長／体重 ： 190cm／85kg

 ■ポジション ： FW

 ■出身地 ： スロベニア

 ■経 歴 ： 2005-2006 Litex(ブルガリア)

            2006-2012 1.FCケルン(ドイツ) １６６試合 ７４得点

 ■代表歴 ： 2006-2011 スロベニア代表

            2013〜     スロベニア代表

 ■出場歴

 ■コメント

 代表に選ばれて非常に光栄に思っています。予選を勝ち抜くには楽な状況ではありませんが、ま

だ可能性がなくなったわけでもありません。代表チーム全員が1つになって力を出し切ることが大切

ですし、そのためにしっかりと準備して試合に臨みたいと思います。